РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
         ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 октября  2019 г.                                                                                  № 40
с. Сергиевское

 О признании утратившим силу постановления администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области
от 30.05.2012 года №38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию»

Рассмотрев протест межрайонной прокуратуры от 15.10.2019 года №14-19, в соответствии с Уставом Сергиевского сельского поселения администрация Сергиевского сельского поселения постановляет:

1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 30 мая 2012 года № 38  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства, а также на ввод объектов в эксплуатацию».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Настоящее постановление разместитесь на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном бюллетене Сергиевского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергиевского
Сельского поселения				                           С.А. Алдошина